

18 初审文件-分项报价表

分项报价表

项目编号: GZGK18D091C0521C

项目名称: 南方人才市场专业技术资格评审外包采购项目

单位: 万元

序号	报价内容	单价	数量	总价	备注
1	场地使用费	90 元/方/月	200 平方	16.2	
2	办公费	450 元/月	15 人	6.08	含设备及折旧、用品及耗材
3	人员费用	6000 元/月	15 人	81	含五险一金、加班费等
4	专家评审费	1000-1500/人/天	180 人	48	
5	劳务费	100 元/人	80 人次	0.8	评审期间工作人员
6	会议费	450 元/人/天	200 人次	18	评审会议场地及食宿
7	车辆使用费	1700 元/辆	7 辆	1.19	2 小车、7 大巴
8	培训费	52 元/人	1000 人次	5.2	
9	印刷费	9 元/份	5000 份	4.5	
10	系统维护	0.3 万元/月	9 个月	2.7	
11	其他			6.33	含税费、劳保费、福利费、保险费、不可预见费用等
合计				190	

注: 1. 所有价格均以人民币作为货币, 单位万元填写及计算;

2. 该表格式仅作参考, 响应供应商的详细报价表格式需包含但不限于上述内容。

响应供应商名称 (盖公章): 广州南方人才市场

响应供应商授权代表 (签字或盖章):

日期: 2018 年 11 月 13 日

